（様式２）

平成２９年　１　月　１３　日

会 長 　井 上 恒 治 殿

　山　本　　慎　一　郎 印

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

まつり準備に関する材料費、消耗品等 円

円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会

学 校 名 滋賀大学教育学部附属小学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名

運営費充当 50,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 滋賀大学教育学部附属四校園まつり

【 事 業 報 告 】  平成28年12月4日、「笑顔満祭～つながる　こころ　未来にとどけ～」をテーマに掲げ、中学
校、小学校、幼稚園、特別支援学校と合同の四校園まつりが開催されました。
当日は遊びや飲食販売コーナー、又、体験教室、先生方によるイベント（落語、科学実験教室
など）、クイズラリー、バザーなど、多種多様なブースを設け、各校園の子どもたちのステージ
発表も行われました。当日は、天候にも恵まれ、四校園合計で1,313名が参加しました。
小学校主催の企画として、縁日広場やもちつき、お化け屋敷、先生方のイベント等を実施し、
たくさんの子どもたちの笑顔と歓声で大盛況のお祭りとなりました。

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

合　　　　計 50,000